DECRETO Nº 2.222, DE 8 DE JULHO DE 2022.

Altera o art. 1° do Decreto nº 2.138, de
20 de janeiro de 2022, que instituiu a
Comissão Permanente de Licitação, nas
partes que especifica.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 71,
inciso III da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei n° 8.666, de 21 de junho
de 1993 e a Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002,

D E CR E T A:

Art. 1° O art. 1° do Decreto nº 2.138, de 20 de janeiro de 2022, que instituiu

a Comissão Permanente de Licitação, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art.1º............................................................................................................

I - Antonio Luiz Cardozo Brito, matrícula n° 164221, Presidente;(NR)
........................................................................………………………………...
........................................................................………………………………...

V - Andria Moreira Barreira, matrícula n° 131431, 4° membro;(NR)
........................................................................………………………….........”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 8 de julho de 2022.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO MANTOAN
Prefeita de Palmas

Edmilson Vieira das Virgens
Secretário da Casa Civil do Município

de Palmas

Véra Lúcia Thoma Isomura
Secretária Municipal de Finanças

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 3.016 de 8/7/2022

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-10-7-2019-14-8-39.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm#:%7E:text=LEI%20N%C2%BA%208.666%2C%20DE%2021%20DE%20JUNHO%20DE%201993&text=Regulamenta%20o%20art.%2037%2C%20inciso,P%C3%BAblica%20e%20d%C3%A1%20outras%20provid%C3%AAncias.
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm#:%7E:text=LEI%20N%C2%BA%208.666%2C%20DE%2021%20DE%20JUNHO%20DE%201993&text=Regulamenta%20o%20art.%2037%2C%20inciso,P%C3%BAblica%20e%20d%C3%A1%20outras%20provid%C3%AAncias.
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/2002/L10520.htm#:%7E:text=LEI%20No%2010.520%2C%20DE%2017%20DE%20JULHO%20DE%202002.&text=Institui%2C%20no%20%C3%A2mbito%20da%20Uni%C3%A3o,comuns%2C%20e%20d%C3%A1%20outras%20provid%C3%AAncias.
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-2.138-2022-01-20-18-8-2022-17-33-42.pdf
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3016-8-7-2022-19-46-42.pdf#page=1
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/3016-8-7-2022-19-46-42.pdf#page=1